22-06-2025, 12:21

Print

Uitslag 3e Bruse Golfdag Texas Scramble single

Datum

Tijd

Longest dames

Longest heren

Neary dames

Neary heren

Memo

21-06-2025
09:40

netto strokeplay heren 99.0 / -99.0 | dames 99.0 / -99.0

Positie

Code

BIE 1

BIE 2
MEN13
VERMO003

ZUUR 5

ZUUR 4
15101
ZUUR 3
15364

3846
15343

15392
DABAOO1
RORIO01
RORI002

14802
15091
ROODO001

GAME 1
GRAA 6
KLEI 1

KLEIOO3

14582
DIJKO002
14581
14531

WILLOO4
TREIOO1

14653
15237
14652

ANnANn

Naam

Johan de Bie
Liza de Bie
Otto Meijer

Bronia Vermaas - van der Bilt

Helena Zuurdeeg
Nadine Zuurdeeg
Veerle Zuurdeeg
Koen Eggen

Boudewijn Zuurdeeg
Arthur Zuurdeeg
Hans Zuurdeeg

Erik Arts

Anja Warring
Johan Warring
Jos Weber
Petra Weber

Stenny Dabak
Yemen Dabak
Corinne Rorije
Patrick Rorije

Elly Schretzmeijer
Rinus Schretzmeier
Margot Bosch
Donny van Roode

Rutger van Gameren
Thomas van der Graaff
Erwin Klein

Sam Klein

Frits van Dijk
Anja van Dijk
Erwin den Hartog
Els de Jong

Mayke van Vliet

Jack Hagens

Norbert Willkomm
Sabine Triendl-Willkomm

Bryan Burgerhout
Kenneth van der Wiel
Stan Zaagman

1 N

https://grevelingenhout.baan.intogolf.nl/match

Geslacht Hcp

222

22<

/M
/M

IntoGolf - Geprint op 22-6-2025 12:21:28

PHcp

38

47

35

25

20

39

31

36

21

28

Score

36

37

38

39

45

45

45

45

47

47

Extra informatie

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

117
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Positie

12

13

13

13

13

17

17

17

17

17

17

17

Code

VINK 1
WEES 3
ZAND 5
15711

BERG10
BERG11
HAME 6
PHIL 4

BRAA9
BRUI 6
HAGE11
TUYL 1

14524
14523
14526
14525

BOES 1
BUL 4
BUIJ 3

14415
MERTOO01
14995

15350
15352
15250
15256

SCHE10
SCHE14
15491
15490

DELF 1
LANS 1
MEUW 4
STOO 1

15369
15370
14157
3659

15208
3035
WITT 2
WESTOO1

7823
15194
7432

FOLKOOT
MEIOO1

Naam

Pieter Vink

Puck van der Wees - Kanbier
Wim van de Zande

Peter Dukel

Chris van den Berg

Rosita van den Berg

Simon Hamelink

Cobie Philipoom - Deurloo

Marcel Braam
Ron de Bruine
John Hage
Jacques van Tuyl

Hennie Brouwers
Ron Brouwers
Lisette de Haas
Rob de Haas

Leon Boesveld

Peter Buijs

Rinie Buijs

Samantha te Nijenhuis

Dirk Simons
Lucien Zeelenberg
Frans Mertens
Rob van Es

Monique Wubben
Ron Dekker

John van Kan

Yusi van Kan

Jos Schellaars
Heleen Schellaars-van Berkel
Hein Wouters
Roel Wouters

Kees Delfgaauw
Reggy Lans

Wil Meuwsen
Ron Stoop

Joop Schuurman

Lucienne Schuurman

Wil Verhoeven

Yvonne Verhoeven - Swiers

Fred Peverelli
Ron Sterk

Peter de Witte
Jaap Westhoeve

Bram Klijn

Ronald Joy Peppelaar
Ben Vos

Barry van Dijk

Nico Folkerts

Janet van der Hoek
Marijke Meijer
Peter Schreurs

https://grevelingenhout.baan.intogolf.nl/match

Print

Geslacht Hcp

M

/V
/M
/M

M

/N
/M
/V

M

/M
/M
/M

\Y

/M
/N
/M

M

/M
/M
/v

M

/M
/M
/M

\Y

/M
/M
/V

M

/V
/M
/N

M

/M
/M
/M

M

/N
/M
/V

M

/M
/M
/M

M

/M
/M
/M

M

/N
/V
/M
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PHcp

33

27

21

20

18

18

25

25

17

23

20

24

26

Score

47

49

50

50

50

50

51

51

51

51

51

51

51

Extra informatie

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

217
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Positie Code

24

3093
24 WITT 1
14425

14052
KAMIOO1
15105
14633

24

MEL 1
14734
14735
ES 2

24

RIVI 1
BURG 7
15039
15746

24

LIEOOO1
24 LIEOOO2
15193

HUIS 3
LANS 2
HATT 1
VIS 4

24

14790
24 HARZ001
LOO 5

7824
24 15192
15191

VERW 2
BEZE 5
BLEI 1
ERWI 1

33

MINN 2
MINN 1
14976
14423

33

ZWEE 3
WERF 7
GOUD 2
BOUM 2

35

6370

35 15005

Naam

Trudy Ruizendaal
Willem Ruizendaal
Adrie Zevenbergen
Aynur Zevenbergen

Carola Troost

Hetty de Witte - Vis
Ria Groenendijk
Bertha Hollander

Simon Goedegebuure
Darryll Kamit

Joe Kwee

Rob van der Veldt

Angelique Meijer
Irma Siegers
Anja Goedhart
Marion van Es

Roland la Riviere

Teuni van Burg - Kooman
Anneke Maris

Mijndert Maris

Judith Lie
Regi Lie
Denie de Jong
Ludo Brosens

Frank Huisson

Renate van der Lans
Willem-Ahrend van Hattem
Andre Vis

Wim Boerbooms
Hajer Harzi
Peter van Loo
Lili Pellaers

Monique Klijn
Karin Peppelaar
Liz Vos

Priscilla van Dijk

Olivier Verwest Beheer BV
Peter Bezemer

Erik Bleiji

Shane Erwich

Gerda Minnaar - Korsen
Hans Minnaar
Janna de Vries
Hero Veenstra

Wilma Zweekhorst

Ousmane van der Werf - Diallo
Anne-Marie van Goudoever
Helene Bouma - Hanse

Gerard de Galan
Jeanette de Galan
Paula de Galan
Richard Frontilus
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Print

Geslacht

vV

/M
/M
/V

\Y

/N
/V
/V

M

/M
/M
/M

\Y

/V
/N
/V

M

/N
/V
/M

\Y

/M
/M
/M

M

/v
/M
/M

M

/V
/M
/N

Vv

/V
/N
/V

M

/M
/M
/M

\Y

/M
/V
/M

Vv

/V
/N
/V

M

/N
/V
/M
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PHcp

22

26

25

18

16

26

13

29

33

18

26

20

27

Score

52

52

52

52

52

52

52

52

52

53

53

54

54

Extra informatie

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0
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Positie

37

37

39

39

39

Code

ZOET 1
TOLEOO1

HOOG 5
HOOG 6
PUTT 1

HOOG 4

6742
15214
REMEOQO1

HART 6
LEEN 2
14985
FEYS001

WERF 5
WERF 3
WERF 4
14990

Naam

Print

Geslacht Hcp

Nicole van Tooren \Y

Gert van Tooren /M
Marlies Zoetelief /N
Rene Tolen /M
Peter Hoogenberg M
Tineke Hoogenberg - van Poorten /N
Fred van Putten /M
Luit Hoogenberg /M
Pieter Troost M
Adrie Voogd /M
George Remer /M
Leon Wielaard /M
Corry Hartog - Geense \Y

Henny van Leengoed - Korsmit /N
Anna Maria de Bruijne /N
Annick Feys /N
Gerda van der Werf - van Goch \Y

Hans van der Werf /M
Jack van der Werf /M
Gerrit Zijlstra /M

bruto strokeplay heren 99.0 / -99.0 | dames 99.0 / -99.0

Positie

Code

3846
15343

15392
DABAOO1
RORIO01
RORI002

HUIS 3
LANS 2
HATT 1
VIS 4

RIVI 1
BURG 7
15039
15746

14415
MERTOO01
14995

BOES 1
BUIJ 4
BUIJ 3

DELF 1
LANS 1
MEUW 4
STOO 1

Naam

Anja Warring
Johan Warring
Jos Weber
Petra Weber

Stenny Dabak
Yemen Dabak
Corinne Rorije
Patrick Rorije

Frank Huisson

Renate van der Lans
Willem-Ahrend van Hattem
Andre Vis

Roland la Riviere

Teuni van Burg - Kooman
Anneke Maris

Mijndert Maris

Dirk Simons
Lucien Zeelenberg
Frans Mertens
Rob van Es

Leon Boesveld

Peter Buijs

Rinie Buijs

Samantha te Nijenhuis

Kees Delfgaauw
Reggy Lans

Wil Meuwsen
Ron Stoop

https://grevelingenhout.baan.intogolf.nl/match

Geslacht Hcp

\

/M
/M
/v

Vv

/M
/v
/M

M

/v
/M
/M

M

/V
/V
/M

M

/M
/M
/M

M

/M
/M
/V

M

/M
/M
/M
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PHcp

21

27

14

28

16

PHcp

Score

55

55

56

56

56

Score

64

65

65

68

68

68

68

Extra informatie

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

Extra informatie

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

417



22-06-2025, 12:21 Print

Positie Code Naam Geslacht Hcp PHcp Score Extra informatie
Mayke van Vliet \Y
WILLOO4 Jack Hagens /M
4 TREIOO1 Norbert Willkomm /M 0 68 0/0/0/0
Sabine Triendl-Willkomm /N
MEL 1 Angelique Meijer \Y
14734 Irma Siegers /N
-
? 14735 Anja Goedhart /N 0 0 0/0/0/0
ES 2 Marion van Es /V
6742 z'jt.e rJroosdt ;/'M
9 15214 rie voog 0 70 0/0/0/0
REMEOO1 George Remer /M
Leon Wielaard /M
14524 Hennie Brouwers V
14523 Ron Brouwers /M
9 14526 Lisette de Haas /V 0 70 0/0/0/0
14525 Rob de Haas /M
BRAA 9 Marcel Braam M
BRUI 6 Ron de Bruine /M
12 HAGE11 John Hage /M 0 4 0/0/0/9
TUYL 1 Jacques van Tuyl /M
15208 Fred Peverelli M
3035 Ron Sterk /M
12 WITT 2 Peter de Witte /M 0 7 0/0/0/0
WESTO001 Jaap Westhoeve /M
VERW 2 Olivier Verwest Beheer BV M
BEZE 5 Peter Bezemer /M
12 BLEI 1 Erik Bleiji /M 0 7 0/0/0/0
ERWI 1 Shane Erwich /M
WERF 5 Gerda van der Werf - van Goch V
15 WERF 3 Hans van der Werf /M 0 72
WERF 4 Jack van der Werf /M
14990 Gerrit Zijlstra /M
ZUUR 4 Boudewijn Zuurdeeg M
15101 Arthur Zuurdeeg /M
16 ZUUR 3 Hans Zuurdeeg /M 0 &
15364 Erik Arts /M
ZWEE 3 Wilma Zweekhorst \Y
WERF 7 Ousmane van der Werf - Diallo /V
17 GOUD 2 Anne-Marie van Goudoever /N 0 4 0/0/0/0
BOUM 2 Helene Bouma - Hanse /V
BIE 1 Johan de Bie
BIE 2 Liza de Bie /V
17 MEIJ13 Otto Meijer /M 0 74 0/0/0/0
VERMOO03 Bronia Vermaas - van der Bilt /V
15369 Joop Schuurman M
15370 Lucienne Schuurman /V
17 14157 Wil Verhoeven /M 0 74 0/0/0/0
3659 Yvonne Verhoeven - Swiers /V
ws S "
20 15194 onaid oy reppelaar 0 75  0/0/0/0
7432 Ben Vos /M
Barry van Dijk /M

IntoGolf - Geprint op 22-6-2025 12:21:28
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22-06-2025, 12:21 Print

Positie Code Naam Geslacht Hcp PHcp Score Extra informatie
14653 Bryan Burgerhout M
15237 Kenneth van der Wiel /M
20 14652 Stan Zaagman /M 0 7 0/0/0/0
3028 Martin de Vos /M
Trudy Ruizendaal \Y
Willem Ruizendaal /M
20 Adrie Zevenbergen /M 0 7> 0/0/0/0
Aynur Zevenbergen /N
Nicole van Tooren V
ZOET 1 Gert van Tooren /M
23 TOLEOO1 Marlies Zoetelief /V 0 76 0/0/0/0
Rene Tolen /M
SCHE10 Jos Schellaars M
SCHE14 Heleen Schellaars-van Berkel /V
23 15491 Hein Wouters /M 0 76 0/0/0/0
15490 Roel Wouters /V
GAME 1 Rutger van Gameren M
GRAA 6 Thomas van der Graaff /M
23 KLEI 1 Erwin Klein /M 0 76 0/0/0/0
KLEIOO3 Sam Klein /M
15350 Monique Wubben \
15352 Ron Dekker /M
23 15250 John van Kan /M 0 76 0/0/0/0
15256 Yusi van Kan /N
BERG10 Chris van den Berg M
BERG11 Rosita van den Berg /N
23 HAME 6 Simon Hamelink /M 0 76 0/0/0/0
PHIL 4 Cobie Philipoom - Deurloo /N
Nico Folkerts M
FOLKOO1 Janet van der Hoek /V
28 MEIJOO1 Marijke Meijer /N 0 " 0/0/0/0
Peter Schreurs /M
14052 Simon Goedegebuure M
KAMIOO1 Darryll Kamit /M
28 15105 Joe Kwee /M 0 7 0/0/0/0
14633 Rob van der Veldt /M
LIEO0OT JR“d'.tT.L'e YM
30 LIEO002 egi e 0 78 0/0/0/0
15193 Denie de Jong /M
Ludo Brosens /M
'
30 WITT 1 Sty de YVIte = VIS 0 78 0/0/0/0
14425 Ria Groenendijk /N
Bertha Hollander /V
MINN 2 Gerda Minnaar - Korsen \
MINN 1 Hans Minnaar /M
32 14976 Janna de Vries /V 0 &
14423 Hero Veenstra /M
VINK 1 Pieter Vink M
33 WEES 3 Puck van der Wees - Kanbier /V 0 80
ZAND 5 Wim van de Zande /M
15711 Peter Dukel /M

IntoGolf - Geprint op 22-6-2025 12:21:28
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22-06-2025, 12:21 Print

Positie Code Naam Geslacht Hcp PHcp Score Extra informatie
14582 Frits van Dijk M
DIJK002 Anja van Dijk /N
34 14581 Erwin den Hartog /M 0 81 0/0/0/0
14531 Els de Jong /N
Gerard de Galan M
6370 Jeanette de Galan /N
34 15005 Paula de Galan /N 0 8 0/0/0/0
Richard Frontilus /M
14790 \If|V|m Bl_ci)erk?ooms /I\<I/
34 HARZ001 ajer narzi 0 81 0/0/0/0
LOO 5 Peter van Loo /M
Lili Pellaers /N
HOOG 5 Peter Hoogenberg M
37 HOOG 6 Tineke Hoogenberg - van Poorten /N 0 8>
PUTT 1 Fred van Putten /M
HOOG 4 Luit Hoogenberg /M
Helena Zuurdeeg \Y
Nadine Zuurdeeg /N
ZUUR 5 0 84 0/0/0/0
38 Veerle Zuurdeeg /N /0/0/
Koen Eggen /M
HART 6 Corry Hartog - Geense Vv
LEEN 2 Henny van Leengoed - Korsmit N
4
38 14985 Anna Maria de Bruijne /N 0 8 0/6/0/0
FEYS001 Annick Feys /V
14802 :I‘Iy chrt:]tzrtneue.r >/M
38 15091 inus Schretzmeier 0 84 0/0/0/0
ROODO001 Margot Bosch /N
Donny van Roode /M
2824 woplolgue K|U|n >/V
41 15192 ann Feppelaar 0 85
15191 Liz Vos /N
Priscilla van Dijk /N
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